HUYỆN ỦY VIỆT YÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số       -CV/BTGHU
V/v tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 4,

Quốc hội khóa XV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Yên, ngày 05 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:  - Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện,

Thực hiện Công văn số 838-CV/BTGTU ngày 02/12/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV. Để

tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân trong huyện

về kết quả kỳ họp; Ban Tuyên giáo Huyện ủy sao gửi “Đề cương tuyên truyền kết

quả kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV” do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp

với Văn phòng Quốc hội soạn thảo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của mình triển

khai thực hiện việc tuyên truyền đảm bảo phù hợp, hiệu quả; báo cáo kết quả về Ban

Tuyên giáo Huyện ủy theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Kim Cúc

		cucntk_huvietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-05T10:53:08+0700

		2022-12-05T11:01:40+0700

		btghu@huvietyen
	2022-12-05T11:02:03+0700